

opusdei.org

Pyhä viikko Paavin kanssa

Kirjeessään 1. huhtikuuta Opus Dein prelaatti kannusti meitä "hyödyntämään teknologian tarjoamia mahdollisuuksia seurata pyhän viikon liturgiaa syvässä yhteydessä paaviin". Tästä artikkelista löytyy pyhän viikon mittaan päivitettyä tietoa paavin saarnoista ja viesteistä.

7.4.2020

Pääsiäisviikon aikataulu

Paavi Franciscus viettää pyhän viikon liturgiaa Pietarin kirkossa. Liturgia alkoi palmusunnuntaina, 5. huhtikuuta. Paavin saarna englanniksi tästä: **Palm Sunday**.

Seuraavien viettojen aikataulu on (kaikissa ilmoitamme Suomen aikaa):

—**9. huhtikuuta klo 19:00**

Kiirastorstain iltamessu

—**10. huhtikuuta klo 19:00**

Pitkäperjantain liturgia

—**10. huhtikuuta klo 22:00 Ristin tie Pietarin aukiolla**

—**11. huhtikuuta klo 22:00**

Pääsiäisyön vigilia

—**12. huhtikuuta klo 12:00**

Pääsiäissunnuntain messu ja "Urbi et Orbi" -siunaus. Siunaus tulee perinteisesti Yleltä klo 13.00

Vatikaanin virallinen kanava
lähettää kaikki tapahtumat livenä
tästä:

Paavin viesti:

Epätavallinen pyhä viikko

"Tänä vuonna vietämme pyhää viikkoa todella epätavalliseen tapaan. Tämän tapa ilmaisee evankeliumin viestiä, Jumalan ääretöntä rakkautta. Kaupunkiemme hiljaisuudessa pääsiäisen viesti tulee kuitenkin kuulumaan. Apostoli Paavali kirjoittaa: "Ja hän on kuollut kaikkien puolesta, jotta ne, jotka elävät, eivät enää eläisi itselleen vaan hänelle, joka on kuollut ja noussut kuolleista heidän tähtensä" (2 Kor 5:15).

Ylösnoousseessa Jeesuksessa elämä on voittanut kuoleman. Tämä

pääsiäisen toivo ravitsee toivoamme. Tämän toivon haluaisin jakaa kanssanne tänä iltana. Se on toivoa paremmasta ajasta, jossa voimme olla parempia ja vapaita kaikesta pahasta, myös tästä pandemiasta. Se on toivoa, joka ei petä. Se ei ole harhaa, vaan todellista toivoa.

Näinä päivinä voimme valmistaa paremman ajan tuloa rakkaudella ja kärsivällisyydellä. Kiitos, että saan tulla teidän koteihinne. Osoittakaa hellyyttä kärsiviä kohtaan, lapsia kohtaan, vanhuksia kohtaan. Kertokaa heille, että paavi on lähellä ja rukoilee, ja että Herra vapauttaa meidät pian kaikesta pahasta. Ja rukoilkaa puolestani. Nähdään taas!"